RESOLUÇÃO N.º 6/CED/2004

	De acordo as deliberações da reunião extraordinária, realizada no dia 18 de setembro de 2004, na cidade de Florianópolis, o Conselho Estadual de Desportos outorga a COMENDA DO MÉRITO DESPORTIVO, por relevantes serviços prestados ao desporto catarinense, aos desportistas: Carlos Alberto Anzoategui,  César Murilo Barbi, Joaquim Arantes de Bem, Pedro Paulo Flores, Ronaldo Luiz Schrainer e Fundação Municipal de Esportes de Blumenau. A cerimônia de outorga da Comenda do Mérito Desportivo será realizada no Centro Administrativo do Governo do Estado de Santa Catarina, em Sessão Solene deste Conselho, a ser realizada no dia ___ de dezembro de 2004, as 18h.

Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, de _____ de 2004.

Hercílio Paraguassú Antunes de Freitas

Presidente do CED